АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2014 года                 № 15                                         с. Междуречье
	О начале разработки Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на период        2014 – 2027 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на период                                        2014 – 2027 гг.

2. Заместителю главы администрации Междуреченского муниципального образования в течение 3-х календарных дней с даты начала действия настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru. уведомление о начале разработки Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на период  2014 – 2027 гг., предусмотренное постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов».

3. Настоящее постановление разместить, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального образования www.Вольск.РФ.ru..

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского

муниципального образования,

исполняющего полномочия главы

 администрации Междуреченского

муниципального образования                                                   О.А. Андриенко